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Gumowy Fartuszek z rękawami i
kieszonką Premium 6m+

Cena brutto 56,00 zł

Cena netto 45,53 zł

Numer katalogowy 1154226732

Kod producenta #C407A6

Kod EAN 5905490103376

Opis produktu
  
   

  

Gumowy Fartuszek z rękawami i kieszonką Jakość Premium, przeznaczony dla dzieci powyżej 6m+

Prezentujemy gumowy fartuszek z bardzo wytrzymałego materiału. Połączenie wysokiej jakości z naturalistyczną
estetyką

Śliniaczek ten doskonale sprawdzi się nie tylko w żłobku, ale także w przedszkolu.

Elegancki śliniak z długim rękawem, wykonany z wysokiej jakości poliestru, który gwarantuje całkowitą wodoodporność.

Zabezpiecza ubrania dziecka przed zabrudzeniem podczas posiłków i zabawy.

Jednocześnie śliniak wygląda bardzo ładnie i stylowo.

Śliniaczek posiada dodatkową kieszonkę na resztki po posiłku. wystarczy wywinąć materiał na "lewą stronę".

Gruba lamówka sprawia że z kieszonka zamienia się w odstającą miseczkę. Wszystkie resztki w jednym miejscu :)

DOSKONAŁE ROZWIĄZANIE PRZY METODZIE BLW. POKOCHAŁY GO TYSIĄCE MAM! 

   

  

Dzięki miękkiemu i przyjemnemu w dotyku materiałowi, zapewnia on wyjątkowy komfort noszenia przez dziecko. Ponadto,
jego zwinięta forma sprawia, że zajmuje bardzo mało miejsca, co umożliwia jego łatwe zabranie wszędzie tam, gdzie jest
potrzebny.

Ten śliniaczek jest w pełni wodoodporny, co oznacza, że maluch może swobodnie cieszyć się różnorodnymi aktywnościami.
Rękawy są wyposażone w ściągacze, zapewniające stabilne i pewne dopasowanie, aby ubranko nie wysunęło się podczas
zabawy ani nie uległo zabrudzeniu.

Nie bez znaczenia jest również kieszonka na resztki, lub  miejsce do przechowywania drobnych przedmiotów np. pędzli.
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Oferta dotyczy wzoru śliniaczka ze zdjęcia głównego. 

Cechy:
Miękki materiał bardzo dobrze układa się na ciele dziecka
Nowoczesna kolorystyka 
Zabezpiecza ubranie przed zabrudzeniem podczas jedzenia i zabaw 
 Lekki, miękki i niezwykle trwały materiał.
Kieszonka na resztki
Łatwo zmywalny-Po użyciu wystarczy przetrzeć wilgotną ściereczką. 
Rękawy posiadają ściągacz dzięki czemu ubranko jest zabezpieczone przed wysunięciem i pobrudzeniem.
Idealny do brudnych zabaw, takich jak malowanie,  kuchenny pomocnik
Fartuszek posiada wygodne mocowanie na szyi za pomocą guziczków

Oferujemy gumowy fartuszek z rękawami i kieszonką Premium, który spełnia najwyższe standardy jakości.

Orginalne wzornictwo i naturalne kolory, to hit tego roku! 

Zadbaj o komfort i czystość Twojego dziecka już teraz!
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